ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BẢO LINH

Số:        /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bảo Linh, ngày   22   tháng 4 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

V/v tặng quà cho đối tượng mắc bệnh hiểm nghèo

phải nằm viện điều trị dài ngày

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BẢO LINH

 Căn cứ luật tổ chức chính quyền địa phương năm 2015;  Luật sửa đổi, bổ

sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền địa

phương năm 2019;

 Căn cứ Biên bản họp Ban thường vụ Hội Chữ thập đỏ ngày 17/4/2024 về

việc xét đơn đề nghị xin hỗ trợ của Ông. Tống Văn Xuân  xóm Hoa Muồng xã

Bảo Linh;

 Xét tờ trình số 14/TTr-CTĐ và cuộc họp ngày 19/4/2024 của Ban thường

vụ Hội Chữ thập đỏ xã Bảo Linh, về việc hỗ trợ bệnh nhân mắc bệnh hiểm

nghèo phải nằm viện trị bệnh dài ngày.

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Hỗ trợ Ông Tống Văn Xuân, Hộ khẩu thường trú tại xóm Hoa

Muồng, xã Bảo Linh, huyện Định Hóa, tỉnh Thái Nguyên. Thuộc đối tượng đang

mắc bệnh hiểm nghèo phải nằm viện dài ngày để trị bệnh, hoàn cảnh gia đình

đang gặp khó khăn.

 Điều 2. Số tiền hỗ trợ cho đối tượng là 500.000đ (Năm trăm nghìn đồng

chẵn). Nguồn kinh phí được trích từ quỹ nhân đạo của xã.

 Điều 3. Văn phòng UBND, Ban thường vụ Hội Chữ thập đỏ xã, Ông

Tống Văn Xuân, chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- LĐ UBND xã;

- Lưu :VP, HCTĐ.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trường

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:11:07+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Hoàng Văn Trường<truonghv.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:34:29+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-23T08:34:37+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Bảo Linh<baolinh.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!